ANO III - EDIÇÃO 552 – DATA 10/08/2017

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

7

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições, torna público que,
em virtude do reduzido número de inscrições para a SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO PARA AS FUNÇÕES DE INSTRUTOR, MONITOR, LUTHIER E MONTADOR DE ORQUESTRA,
PARA ATUAR NO PROGRAMA MÚSICA NA ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO:

1. PRORROGAR até o dia 17 de agosto de 2017 o prazo para as inscrições no presente certame.

Gabinete do Prefeito Municipal, 09 de agosto de 2017.

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO
PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SELO UNICEF EDIÇÃO 2017-2020

ARTICULADORA MUNICIPAL – NOMEAÇÃO

Eu, JOSÉ RONALDO DE CARVALHO, Prefeito do Município de Feira Santana–BA, nomeio como Articuladora do
Selo Unicef – Edição 2017 - 2020, TEREZA CRISTINA DA PAIXÃO  SILVA  E  SILVA, Secretária Executiva do Conselho
Municipal dos  Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – Feira de Santana , residente na Rua Nanã, 96
Jardim Sucupira  - CEP: 44020-382 Tel.(75) 98875-2867 / (75) 99243-4354 – tinasilva.01@hotmail.com

Gabinete do Prefeito, 08 de agosto de 2017.

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO O Pregoeiro Antonio Rosa de Assis, devidamente designado através do Decreto nº 10.168, de
06 de Janeiro de 2017, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará a seguinte licitação:

LICITAÇÃO Nº 067-2017 1111 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 313-2017.  DIA – 25/08/2017 HORÁRIO: 10hs OBJETO:
Aquisição de Camisas para fardamentos afim de atender às necessidades do ACS – UBS/USF.

LICITAÇÃO Nº 068-2017 1111 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 314-2017.  DIA – 28/08/2017 HORÁRIO: 10hs OBJETO:
Aquisição de Material de Consumo para Laboratório a fim de atender às necessidades das Policlínicas, UBS e UPA
na Unidade do Tomba.
O Edital encontra-se disponível no site: http://www6.caixa.gov.br/fornecedores/pregao_internet/index.asp. Os
interessados poderão obter maiores informações no Setor de Compras e Licitação, na Secretaria Municipal de
Saúde, nos dias úteis, no horário das 09h às 12h e de 14h ás 17h. Telefax: 3612.4557/3625.6053/3612.6610. Feira
de Santana, 09 de agosto de 2017. ANTONIO ROSA DE ASSIS – Pregoeiro / Presidente da CPL.

SECRETARIAS, AUTARQUIAS, OUTROS